OFÍCIO VEREADOR n° 336/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido que seja realizada a doação de  01 (uma) Ambulância do Governo do Estado para auxiliar nosso Município.

Justifico tal solicitação uma vez que nossa cidade atravessa grandes dificuldades na área da Saúde, necessitando de todo tipo de apoio e recursos possíveis. A concessão dessas ambulâncias viria ao encontro das atuais necessidades da população, possibilitando melhora no atendimento e eficiências para nossos cidadãos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Doutor

LUIZ CARLOS GONDIM
DD. Deputado Estadual de São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:13:46 00976/2017
/sjbv